
Slavnost Nanebevstoupení Páně
V den slavnosti

Antifona k přijímání
Zdeněk Pololáník



Hle,

Antifona (Mt 28, 20):

já jsem s vá mi- po vše chny- dny, až do kon ce- svě



ta.- A le



- lu-



ja.- -

 



5. Ukaž, Bože,

7. Sláva Otci i

Otec sirotků,
2. Jeho jméno je

Ať je Pán žehnán

4. Náš Bůh je Bohem

6. Pozemské říše, zpívejte

Objevuje se tvůj průvod,

Ať pro tvůj chrám v Jeru

3. Vystoupils do výšin, zajatce

jako byla na počátku, i nyní i

1. Bůh povstává, jeho nepřátelé se
Zpívejte Hospodinu, velebte jeho

který jezdí po nebesích, po odvěkém

Žl 68 (67), 2+5ab. 5c-6. 19-20. 21+25. 29+30. 33, 34

vždy
Sy

ne
Bo

Bo
spá

za

svou

o

jmé
ro

ka

za

Ho

-

ždý

spo

lé

zpty

chrán-

-

-

-

-

lu

ce

-

-

nu

jí,

bi!

sy,

no,

že,

hu,

din,

mě

cky

jals,
den,

moc,

vdov

-
- -

- -
-

-
-

-

-

-

-

-

i

já

ve

a na vě

přinášejí

je Bůh ve

Hle, ozývá se je

nosí naše břemena,

ti, kdo ho nenávidí,

Hospodin, Bůh, dává

tu moc, Bože, kterou na

upravte cestu tomu, kdo je

průvod mého Boha, mého krále, směřují

vzal sis lidi jako dar, i ty, kteří nechtějí bydlit u Ho

u
cí

le

ky

pr

ho

Du

sej

zdí

krá
nás

spo
Bůh,

svém
- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - -

- -

-

-

bte

te

ni

di

lo
vy

vě

na

na

do

sva

cha

chu

hlas,



-

-

-

-

-

-

-

o
jí

še

ků.

vé
ko

na,

sva

hlas

tém

knout-

-

-
-

-

-

-

-

A

před

Bo
spá

smr
ty

Pá
mo

před

ná
da

bla

pří

Sva

-

-

-

té

by

-

-

-

-

ti.

sa.

ry!

na,

ha.

ně.

mu,

váš.

tku.

cný.

ním!

ním.
cích.

men.-

-

-

-
-

-
-

-

-

-









Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 1/2022 Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:


 

 


  
  


 


 



 


 


  







  


 
 




      






 
 

      
      

   
     

   





  








  



 

 


    




        


